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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatu VSubsemnata,
de Ia,
CNP

cunoscffnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuna .u familial) defin urmitoarele:

icO0gh rut' w8 Uu*S **l W a, , avflnd runcfia

* 1) Prin farnilie se inlelege sofuUsotria gi copiii afla1i in tntrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1.'ferenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1fui.
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s Categoriile indicate sunt (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri

ertravilane, dac6 se ajli in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneaz[,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so1ul,/sc,1iq copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clfrdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte gri.



* Categoriiie indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) cas6 de vacant6; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menfioneae6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
I " Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii
agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport
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2' Bunuri s6b formi de metale_prefioase, bijuterii, obiecte de arttr gi de cult, coleclii de arti ginumismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural nafional sau universal, a c5ror valoare
insumat6 depfueqte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor menlirrna toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri'imobile instrlinate in

2



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investigili, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tufuror acestora depIgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii tinanciare din strflinitate.
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*Cutegoriile iadicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card): (2) depozi{ bancar sutt

echivalente: (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi tmprumuturi acordate, dactr valoarea de piafi lnsumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in str6indtate.

*Cc$egoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoar.e ctelinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

ac{iuni sau pdrli soeiale in societdEi camerciale; (3) tmprwmuturi acardate tn nume'personal,



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

X;*?ililioteci, garanfii emise in benefieiul unui ter[, bunuri achizi{ionate in sistem

asemenea hunuri, clacfl valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.00CI dle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

leasing gi alte
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VI. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{[ de valoarea de piaffi' din

partea unor pe1.s$ane, organizafii, societifi comerciale, regil autonome, eompanii/societifi nafionale sau

institu{ii publice rominegti sau striine, inelusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a clror valoare individuall deptrqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si cl 1l-lut



VII. Venituri ale declarantutui qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal ineheiat
(potrir,it art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificiirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se l'or declara inciusiv veniturile provenite din str6in6tate.
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1.3. Copii

2.1. Titular 4 3

2.2. Sofsolie

3.1. Titular

3.2. So1/sotie
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4.1. Titular

4.2. So1/so1ie

5.1. Titular

5.2. So1/so[ie

Tffi
6.1. Titular

1
6.2. So{lso{ie /

{
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7.1. Titular

7.2. So{/so[ie

'Prezenta declara{ie constituie act public 9i rispund potrivit legii

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data comPlettrrii
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peuale pentru inexactitatea sau
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